

L-TECH ApS

Stistykket 11, Svogerslev
4000 Roskilde

CVR-nr 27 51 95 47

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2016 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	L-TECH ApS Stistykket 11, Svogerslev 4000 Roskilde
	CVR-nr: 27 51 95 47
	Stiftet: 29. marts 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Gustafsson
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve elektrikervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 1.099.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	7.463.059	6.527
1 Personaleomkostninger.....	-5.587.951	-4.854
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-346.866	-317
Andre driftsomkostninger.....	-78.314	0
DRIFTSRESULTAT	1.449.928	1.356
Andre finansielle indtægter.....	1.158	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.956	0
Andre finansielle omkostninger.....	-33.806	-49
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.420.236	1.307
3 Skat af årets resultat.....	-320.845	-435
ÅRETS RESULTAT	1.099.391	872
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.000.000	51
Overført resultat.....	-900.609	821
DISPONERET I ALT	1.099.391	872



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	896.400	1.241
Materielle anlægsaktiver	896.400	1.241
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.500	26
Finansielle anlægsaktiver	25.500	26
ANLÆGSAKTIVER	921.900	1.267
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	75
Varebeholdninger	75.000	75
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.439.547	4.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.030	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	666.097	633
Andre tilgodehavender	77.688	120
Periodeafgrænsningsposter	49.667	37
Tilgodehavender	6.408.029	4.896
Likvide beholdninger	275.766	405
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.758.795	5.376
AKTIVER	7.680.695	6.643



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	186.000	186
Overført resultat.....	3.163.331	4.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.000.000	51
6 EGENKAPITAL.....	5.349.331	4.301
Hensættelse til udskudt skat.....	26.016	64
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	26.016	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	673.450	526
Selskabsskat.....	0	261
Anden gæld.....	1.631.898	1.491
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.305.348	2.278
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	2.305.348	2.278
PASSIVER.....	7.680.695	6.643

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	11	11
Lønninger.....	5.080.356	4.346
Andre omkostninger til social sikring.....	507.595	508
	5.587.951	4.854
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.866	317
	346.866	317
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	359.216	423
Regulering af udskudt skat	-38.371	12
	320.845	435
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016.....		1.928.118
Årets tilgang.....		406.500
Afgang		-752.888
Kostpris 31. december 2016		1.581.730
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....		-688.038
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		349.574
Af-/nedskrivninger.....		-346.866
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-685.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		896.400



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....	25.500	26
Kostpris 31. december 2016.....	25.500	26
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	25.500	26

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
6 Egenkapital				
Anpartskapital.....	186.000	0	0	186.000
Overført resultat.....	4.063.940	0	-900.609	3.163.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.600	-50.600	2.000.000	2.000.000
	4.300.540	-50.600	1.099.391	5.349.331

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab We Are Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2016 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 338, pr. 31. december 2016.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.